
UCHWAŁA NR XVI/80/19
RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art.264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Niemczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości: 23.807.183,76 zł z tego:dochody 
bieżące 22.614.578,19 zł dochody majątkowe 1.192.605,57 zł Szczegółowy podział dochodów wg działów 
klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości: 25.886.198,90 zł w tym: wydatki bieżące 
21.497.948,30 zł wydatki majątkowe 4.388.250,60 zł Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdziałów 
klasyfikacji z wyodrębnieniem wydatków na poszczególne cele zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.079.015,14 zł, który w całości zostanie poryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu 
długoterminowego.

2. Planowane przychody z tytułu zaciąganego kredytu długoterminowego wynoszą 3.265.477,90 zł, 
a planowane rozchody budżetu wynoszą łącznie 1.186.462,76 zł, z tego z tytułu spłat otrzymanych kredytów 
i pożyczek – 1.108.462,76 zł oraz z tytułu udzielanych pożyczek – 78.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.200.000 zł,

2) zaciąganego kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.265.477,90 zł.

§ 4. Określa się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 
w roku budżetowym w wysokości 78.000 zł.

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe w kwocie 4.388.250,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 102.000,00, zł w tym:

1. ogólną w wysokości  30.000,00 zł

2. celową w wysokości 72.000,00 zł w tym: na zarządzanie kryzysowe 72.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2020 r.

Poz. 2541



§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały wynoszą 6.757.332 zł.

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej na kwotę 500 zł przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.000 zł związane z realizacją gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku: dochody 172.500,00 zł zł wydatki 
172.500,00 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. 1. Ustala się dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych na kwotę 970.500 zł.

2. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na kwotę 1.425.300 zł. Szczegółowe 
zestawienie dotacji zawierające podział na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe zawiera załącznik nr 
9 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa na kwotę 153.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się wydatki w ramach funduszy sołeckich w kwocie 136.889,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały.

§ 14. Ustala się wydatki w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 100.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 15. Ustala się dochody z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 30.000 zł oraz wydatki 
związane z ochroną środowiska w wysokości 30.000 zł.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 3 niniejszej 
uchwały,

2. dokonywania zmian w granicach działu wydatków, polegających na przesunięciach między wydatkami 
bieżącymi i wydatkami majątkowymi oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych,

3. dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków dotyczących wynagradzania ze stosunku pracy,

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2020 roku 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy:
P. Dziedzic

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2541



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2541



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDW1039 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XVI/80/19 
Rady Miejskiej w Niemczy 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

     
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2020 ROKU 
     

   

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

  

w tym wydatki na : 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 7 8 9 

750 75011 2010 41.278,00 41.278,00 35.300,00 5.978,00 0,00 

751 75101 2010 1 154,00 1 154,00 965,29 188,71 0,00 

752 75212 2010 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

855 85501 2060 4.767.000,00 4.767.000,00 29.946,00 6.035,00 4.726.019,00 

855 85502 2010 1.771.000,00 1.771.000,00 46.650,00 87.650,00 1.636.700,00 

855 85504 2010 156.000,00 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00 

855 85513 2010 20.700,00 20.700,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 6.757.332,00 6.757.332,00 112.861,29 99.851,71 6.518.719,00 
     

   

Strona 1 z 1 Budżet 2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2541



 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2020 ROKU 
        

   

        

  
w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem  

§ 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagr. 

pochodne 
od 

wynagr. 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

700 71035 2020 500,00 500,00 4300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      

Ogółem 500,00 500,00   500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

 
PDW1039 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XVI/80/19 
Rady Miejskiej w Niemczy 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Strona 1 z 1 Budżet 2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2541



                                                                                                                                              
        

   

                                                                                                                                                                                                                                                                

DOCHODY I WYDATKI NA 2020 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan 

Dochody razem       100 000,00 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających          100 000,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
         100 000,00 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych             100 000,00 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych             100 000,00 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                                                 100 000,00 
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           100 000,00 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

             14 000,00 

Dotacje dla NOK - organizacja letniego wypoczynku wypoczynek                  1 500,00 
Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Niemczy zakup książek 
Dotacja dla NOK - prowadzenie świetlic środowiskowych 

               6 000,00 
              5 000,00 

                          1 500,00 
        800,00 

  800,00 
   100,00 

100,00 
                          9 900,00 
                          9 900,00 
                          2 500,00 
                          2 500,00                

72 700,00 

15 000,00 

                          2 700,00 

                        55 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XVI/80/19 
Rady Miejskiej w Niemczy 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Wydatki razem      100 000,00 

Dotacje pozostałe 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Składki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia dla członków GKRPA 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

            Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego                                                                                                                        

Programy i przedstawienia profilaktyczne    

             Prowadzenie świetlic środowiskowych 

                                                                                                                                                                                                 

Strona 1 z 1 Budżet 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2541



Załącznik nr 10 
do uchwały nr XVI/80/19
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 855 85502 .0920 Pozostałe odsetki 54 000,00

2 855 85502 .0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

3 855 85502 .0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

93 000,00

153 000,00Ogółem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2541



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2541


		2020-04-07T12:30:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




